
事 務 連 絡 

令和４年１１月２８日 

保護者 各位 

沖縄県立那覇工業高等学校 

校 長  宮 城 哲 夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

業務時間外での電話対応について 

  

平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

従来本校では，終日通話できる設定になっていましたが，今年度１２月より，午後１０時

から午前８時までの業務時間外においては通話できない設定になります。 

業務時間外における生徒の欠席・遅刻等の連絡に関しては、本校 webサイトまたは QRコ

ード経由でスマートフォンからでも欠席、遅刻及び早退の連絡が行える「欠席・遅刻等連絡

フォーム」を御利用下さい。 

 

 

 

記 

 

１ 運用開始日  令和４年（２０２２年）１２月１日（木）  

 

２ 「欠席・遅刻等連絡フォーム」の利用方法 

  ①本校 webサイト http://www.naha-th.open.ed.jp/ 

   ②QRコード 

 

 

 

 

            ※①②どちらでもご利用できます。 

 

３ 留意事項  ①当日朝９時までに連絡をお願いします。 

②出欠状況は進級や卒業にも関わる重要な事項ですので、 

保護者が把握できるよう、連絡は保護者が行ってください。 

③担任より保護者へ確認の連絡を行う場合があります。 


